РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЖИГАЛОВСКИЙ РАЙОН
ДУМА третьего  созыва

Дальне-Закорского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

666418, с Дальняя Закора, ул.Центральная,23, тел. (839551) 22-5-31

«30» января  2014 г.                                                                                                           № 73
Об установлении стоимости движимого  имущества

  в реестре муниципального имущества

 Дальне-Закорского муниципального образования.

В соответствии  c пунктом 2 приказа  Минэкономразвития РФ от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении  Порядка ведения органами местного самоуправления реестра муниципального имущества», Дума Дальне-Закорского сельского поселения,

РЕШИЛА:
1.  Установить,  что в реестре учитывается движимое  имущество, стоимость которого превышает  50 000 (пятьдесят тысяч)  рублей;
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Дальне-Закорские вести».
Глава Дальне-Закорского

 сельского поселения                                                                                             Г.П. Артемьев